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Chiffres  autocollants,  HERMA 27613

650100041245noir / blancDiamètre 12,0

6501001
6501002

4128
4129

5
6

noir / blanc
noir / rouge, bleu, vert

Diamètre   8,0

CodeNuméro  de
fabricant

Conditionné  /
Etiquettes

ModèleDimensions  en mm
(L x H)

Étiquettes à chiffres, noir / rouge, bleu, vertÉtiquettes à chiffres, noir / blanc

Étiquettes  à chiffres,  en papier
• autocollant • dimensions de format: 84 x 120 mm • vendu uniquement au conditionnement
Explication: modèle = chiffres de couleur / papier de couleur

Exemples d'utilisation
- pour identifier, indiquer et marquer

Adapté pour:
- le bureau
- la production
- la logistique


